
S O U P

W W W . R O S S K O P F H U E T T E . A T

follow us now!

C H I L L O U T  S O N N E  

S C H N E E  I N  Z A U C H E N S E E

4,40€

4,80€

6,80€

7,00€

6,90€

3,50€

Echte Rindsuppe 

mit Nudeln

mit Fritatten

mit Leberknödel

mit Kaspressknödel

Gulaschsuppe mit Semmel

Hausgemachtest Bauernbrot

5,80€

10,80€

10,80€

6,90€

10,80€

14,90€

12,80€

17,50€

5,90€

4,50€

food?

B U T  W I L L  B E  T H E R E

Riesen Germknödl

mit Butter 

oder  Vanillesauce

Hausgemachter Apfelstrudel

mit Sahne 

oder Vanillesauce

Kaiserschmarren 

mit Apfelmus

M A I N

Schinken Käse Toast

mit Pommes

mit Salatgarnitur

Gekochte Frankfurter 

mit Semmel, Kren & Senf

Grillwürstel 

mit Pommes

Burger "Big Rosskopf" [180g]

100% Rindfleisch vom eigenen Bauernhof

mit Pommes

Tiroler Gröstl im Pfandl

mit  Spiegelei und Krautsalat

Wiener Schnitzl vom Schwein

mit Pommes oder Kartoffeln

und Salat

Portion Pommes

kleine Portion Pommes

S A L A D

7,90 €

12,90€

Gemischte 

Salatschüssel

Bunter Salatteller

mit Hühnerfiletstreifen

S W E E T S

7,80€

8,50€

5,80€

6,80€

7,80€

9,80€

Montag Ruhetag!
10:00 - 16:00 Uhr

K Ü C H E
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follow us now!

C H I L L O U T  S O N N E  

S C H N E E  I N  Z A U C H E N S E E

4,40€

4,80€

6,80€

7,00€

6,90€

3,50€

Echte Rindsuppe 

mit Nudeln

mit Fritatten

mit Leberknödel

mit Kaspressknödel

Gulaschsuppe mit Semmel

Hausgemachtest Bauernbrot

5,80€

10,80€

10,80€

6,90€

10,80€

14,90€

12,80€

17,50€

Riesen Germknödl

mit Butter 

oder  Vanillesauce

Hausgemachter Apfelstrudel

mit Sahne 

oder Vanillesauce

Kaiserschmarren 

mit Apfelmus

M A I N

Schinken Käse Toast

mit Pommes

mit Salatgarnitur

Gekochte Frankfurter 

mit Semmel, Kren & Senf

Grillwürstel 

mit Pommes

Burger "Big Rosskopf" [180g]

100% Rindfleisch aus eigener Zucht

mit Pommes

Tiroler Gröstl im Pfandl

mit  Spiegelei und Krautsalat

Wiener Schnitzl vom Schwein

mit Pommes oder Kartoffeln

und Salat

S A L A D

7,90 €

12,90€

Gemischte 

Salatschüssel

Bunter Salatteller

mit Hühnerfiletstreifen

S W E E T S

7,80€

8,50€

5,80€

6,80€

7,80€

9,80€

" N u r  w e r  P a u s e n  m a c h t  k a n n  a u c h  e t w a s  s c h a f f e n "

Montag Ruhetag!

10:00 - 16:00 Uhr

K Ü C H E



follow us now!

follow us now!

Portion Pommes

kleine Portion Pommes

Vegan Burger mit Pommes

[Gemüselaibchen]

Chicken Nuggets 

mit Pommes

1 Grillwürstel

mit Pommes

1 Mini Wienerschnitzel 

mit Pommes

Kinder Kaiserschmarren

mit Apfelmus

Rainbow!

C R E A T E  Y O U R  O W N

K I D ´ S  M E N U

W W W . R O S S K O P F H U E T T E . A T

7,80€

7,60€

9,50€

7,80€

Veggie Day!

O H H H . . .  I T ´ S

F O R  V E G G I E ´ S

5,90€

4,50€

12,90€


